СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	РЕШЕНИЕ

 О назначении собрания граждан

[bookmark: sub_1]Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 мая 2005 года № 36-оз      «О собраниях (сходах) граждан в Ханты-Мансийском автономном округе», решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 24 ноября 2022 года № 302                         «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан  на территории сельского поселения Леуши», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Назначить собрание граждан по вопросу «О поддержке инициативного проекта «Общественная территория парк Гора-Шайтанка в с. Леуши со спуском к реке»                        на 16 часов 00 минут 05 февраля 2025 года, проводимое по адресу с. Леуши,                              ул. Советская, 58.
           2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                                        О.Ю. Поливцева

с. Леуши
«30» января 2025 года
№ 96